
Or.V.0062- 32 / 07

Protokół Nr 32/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 24 maja 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III  kadencji,  w dniu 24 maja
2007  roku,  o  godz.  1600  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  aneksu  do  porozumienia  z  Powiatowym  Urzędem  Pracy  w
sprawie  przekazywania  środków  Funduszu  Pracy  na  zatrudnienie
dodatkowych pracowników.

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictw  Dyrektorowi
Powiatowego  Zarządu  Dróg  do  przeprowadzenia  postępowania  w  celu
wyłonienia  wykonawcy  robót  przy  budowie  chodnika  w  Nowym
Aleksandrowie (69/07).

4. Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  porozumienia  z
Wojewodą  Podlaskim  w  sprawie  dofinansowania  budowy  chodnika  w
Nowym Aleksandrowie.

5. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Zabłudowa  odnośnie  wykonania
remontów bieżących dróg powiatowych. 

6. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Michałowo  w  sprawie  remontu
nawierzchni drogi w miejscowości Nowosady.

7. Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności  na rzecz Powiatu Białostockiego w stosunku do nieruchomości
zajętych pod pas drogowy.

8. Zapoznanie  się  z  porozumieniami  wystawionymi  przez  Zarząd  Powiatu
Wysokomazowieckiego  w  sprawie  pokrycia  kosztów  rehabilitacji
mieszkańców  Powiatu  Białostockiego  będących  uczestnikami  WTZ
funkcjonującego na terenie Powiatu Wysokomazowieckiego.

9. Zapoznanie  się  z  opinią  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie
finansowania kosztów prowadzenia warsztatów terapii zajęciowej.

10.Przedstawienie planu finansowego WTZ w Czarnej  Białostockiej  na 2007
rok i projektu aneksu w zakresie planu środków PFRON. 

11.Podpisanie pisma do Podlaskiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych
„START” dotyczącego stwierdzenia doręczenia wypowiedzenia umowy na
finansowanie WTZ w Ogrodniczkach.



12.Przyjęcie  informacji  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie
dotyczącej zasad tworzenia i finansowania warsztatów terapii zajęciowej i
zakładów aktywności zawodowej.

13.Rozpatrzenie  pisma  Polskiego  Stowarzyszenia  na  Rzecz  Osób  z
Upośledzeniem  Umysłowym  „Koło  w  Białymstoku”  w  sprawie
zorganizowania  placówki  zapewniającej  dzienną  opiekę  osobom  z
niepełnosprawnością intelektualną.

14.Rozpatrzenie  wniosku  o  przyznanie  nagrody  Starosty  Powiatu
Białostockiego nauczycielowi Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach.

15.Rozpatrzenie pisma Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w
Białymstoku  w  sprawie  zwiększenia  planu  finansowego  na  zakup  mebli
biurowych.

16.Rozpatrzenie  pisma  Uczniowskiego  Klubu  Sportowego  „Pogoń”  Łapy  o
dofinansowanie organizacji festynu z okazji 80 rocznicy utworzenia klubu. 

17.Rozpatrzenie pisma Uczniowskiego Klubu Sportowego „Osiedle Bacieczki”
w  Białymstoku  o  udzielenie  wsparcia  finansowego  na  organizację
masowych imprez sportowo – rekreacyjnych. 

18.Ponowne rozpatrzenie pisma Urzędu Miejskiego w Wasilkowie w sprawie
współfinansowania imprezy Wasilkowskie Klimaty Akordeonowe „Co komu
w miechu gra”.

19.Podjęcie  uchwały  w sprawie  upoważnienia  Starosty  do  przeprowadzenia
postępowania  przetargowego  dotyczącego  budowy  parkingu  wraz  z
oświetleniem  przy  siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  ul.
Borsucza 2 (70/07).

20.Przyznanie  premii  za  m-c  maj  2007  roku,  Dyrektorowi  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie oraz dyrektorom Domów Pomocy Społecznej.

21.Podpisanie odpowiedzi na pismo P. xxxxxx w sprawie przedłużenia umowy
najmu budynku położonego w Łapach przy ul. Nowej 1A.

22.Zapoznanie  się  z  lokalizacją  remontów  dróg  powiatowych  oraz  ich
szacunkowym  kosztem,  przewidzianych  do  wykonania  za  środki
przeniesionych z planu inwestycji na drogach powiatowych w 2007 r.

23.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 31/07 z dnia 17 maja 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Podpisanie aneksu do porozumienia z Powiatowym Urzędem Pracy
w  sprawie  przekazywania  środków  Funduszu  Pracy  na  zatrudnienie
dodatkowych pracowników.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku  w  sprawie
przekazania  środków  Funduszu  Pracy  na  zatrudnienie  dodatkowych
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pracowników /zał. nr 2/. 

Pani Barbara Grażyna Wacławska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku,  przedstawiła  propozycję  aneksu  do  umowy  w  sprawie
przekazywania  środków  Funduszu  Pracy  na  zatrudnienie  dodatkowych
pracowników.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
–  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  swoją  kontrasygnatę  złożyła
Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 3

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictw
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  do  przeprowadzenia
postępowania  w  celu  wyłonienia  wykonawcy  robót  przy  budowie
chodnika w Nowym Aleksandrowie (69/07).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictw Dyrektorowi Powiatowego
Zarządu Dróg do przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia wykonawcy
robót przy budowie chodnika w Nowym Aleksandrowie /zał. nr 4/.

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii  przedłożył  Pan  Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarząd w Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
69/07 z  dnia  24 maja 2007 roku w sprawie upoważnienia  kierownika
powiatowej  jednostki  organizacyjnej  do  realizacji  zadania:  Budowa
chodnika  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1392B  Kozińce  –  Obrubniki  –
Ponikła – Letniki  – Nowe Aleksandrowo – Fasty, w miejscowości Nowe
Aleksandrowo,  współfinansowanego  przez  Ministerstwo  Transportu  w
ramach Krajowego Programu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego GAMBIT
2005 PROGRAM LIKWIDACJI MIEJSC NIEBEZPIECZNYCH NA DROGACH III
EDYCJA /zał. nr 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania
porozumienia z Wojewodą Podlaskim w sprawie dofinansowania budowy
chodnika w Nowym Aleksandrowie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z koniecznością upoważnienia dwóch Członków Zarządu do podpisania
porozumienia z Wojewodą Podlaskim w sprawie dofinansowania budowy chodnika
w Nowym Aleksandrowie.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  -  Pan  Marek
Jędrzejewski  przedstawił  zebranym  szczegóły  dotyczące  powyższej  kwestii.
Poinformował, iż konieczne jest wystąpienie Zarządu Powiatu Białostockiego do
Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  z  wnioskiem  o  przesłanie  do  podpisania
porozumienia dotyczącego „Budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1392
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B Kozińce – Obrubniki – Ponikła – Fasty w miejscowości Nowe Aleksandrowo, gm.
Dobrzyniewo  Duże”.  Jednocześnie  poprosił  o  upoważnienie  dwóch  Członków
Zarządu do podpisania ww. porozumienie, co przyśpieszyłoby jego realizację.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego, do podpisania ww.
wystąpienia  do Podlaskiego  Urzędu Wojewódzkiego  /zał.  nr  6/,  zaś  od
podpisania ww. porozumienia upoważnieni zostali  Pan Wiesław Pusz –
Starosta Powiatu Białostockiego oraz Pan Adam Kamiński – Wicestarosta
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

 Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Zabłudowa  odnośnie
wykonania remontów bieżących dróg powiatowych. 

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Burmistrza  Zabłudowa  odnośnie  wykonania  remontów
bieżących dróg powiatowych /zał. nr 7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  treścią  ww.
pisma, jednogłośnie postanowił przekazać je do Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku, celem dokonania analizy i przedłożenia propozycji
odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Michałowo  w  sprawie
remontu nawierzchni drogi w miejscowości Nowosady.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych o piśmie Wójta Gminy Michałowo w sprawie remontu nawierzchni drogi
w miejscowości Nowosady /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował zebranych o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z treścią ww. pisma.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  w  stosunku  do
nieruchomości zajętych pod pas drogowy.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogi powiatowe:

 położonej w obrębie Gródek, gm. Gródek oznaczonej jako działka nr
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926 o powierzchni 0,7127 ha,

 położonej w obrębie Gródek, gm. Gródek oznaczonej jako działka nr
344/10 o powierzchni 0,0292 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 9 - 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  porozumieniami  wystawionymi  przez  Zarząd
Powiatu Wysokomazowieckiego w sprawie pokrycia kosztów rehabilitacji
mieszkańców  Powiatu  Białostockiego  będących  uczestnikami  WTZ
funkcjonującego na terenie Powiatu Wysokomazowieckiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych
porozumieniami  wystawionymi  przez  Zarząd  Powiatu  Wysokomazowieckiego w
sprawie  pokrycia  kosztów  rehabilitacji  mieszkańców  Powiatu  Białostockiego
będących  uczestnikami  WTZ  funkcjonującego  na  terenie  Powiatu
Wysokomazowieckiego /zał. nr 11/. 

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta  Anna  Turczewska  zapoznała  zebranych  ze  szczegółami  ww.  sprawy.
Poinformowała  o  piśmie,  przedłożonym  Zarządowi  Powiatu  Białostockiego,  w
którym wskazano uwagi, dotyczące treści ww. porozumień oraz zwrócono się z
prośbą o wyjaśnienie niektórych kwestii. Propozycję zmian treści przedłożonego
pisma zgłosił Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  treścią  ww.
porozumień oraz jednogłośnie upoważnił do podpisania ww. pisma wraz
ze zgłoszonymi poprawkami Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 12/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 9

Zapoznanie  się  z  opinią  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w
sprawie  finansowania  kosztów  prowadzenia  warsztatów  terapii
zajęciowej.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych  o  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  sprawie  finansowania
kosztów prowadzenia warsztatów terapii zajęciowej /zał. nr 13/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, zapoznała zebranych ze szczegółami ww. informacji. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła,  iż
opinia ta nie jest jednoznaczna. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Białymstoku stwierdziła, iż kwestia ta jest regulowana przez szereg przepisów
prawa, z których trudno jest wywnioskować jednoznaczną interpretację. 

  Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. opinią. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 10

Przedstawienie planu finansowego WTZ w Czarnej Białostockiej na
2007 rok i projekt aneksu w zakresie planu środków PFRON. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
plan  finansowy  WTZ w Czarnej  Białostockiej  na  2007  rok  i  projekt  aneksu  w
zakresie planu środków PFRON /zał. nr 14 – 16/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła szczegóły zaistniałej sytuacji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  ww.
zestawieniem  planu  finansowego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 17 – 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 11

Podpisanie  pisma  do  Podlaskiego  Stowarzyszenia  Osób
Niepełnosprawnych  „START”  dotyczącego  stwierdzenia  doręczenia
wypowiedzenia umowy na finansowanie WTZ w Ogrodniczkach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zakomunikował
Członkom Zarządu konieczność podpisania pisma do Podlaskiego Stowarzyszenia
Osób  Niepełnosprawnych  „START”  dotyczącego  stwierdzenia  doręczenia
wypowiedzenia umowy na finansowanie WTZ w Ogrodniczkach /zał. nr 19/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego  pisma  do  Podlaskiego  Stowarzyszenia  Osób
Niepełnosprawnych  „START”,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  prośbą  do  Pani
Elżbiety Anny Turczewskiej - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przygotowanie  pisma  do  Podlaskiego
Stowarzyszenia  Osób  Niepełnosprawnych  „START”,  z  wnioskiem  o
przedstawienie  dokumentów  dotyczących  prowadzonej  przez
Stowarzyszenie  działalności  gospodarczej.  Do  podpisania  ww.  pisma
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 12
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Przyjęcie  informacji  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie dotyczącej zasad tworzenia i finansowania warsztatów terapii
zajęciowej i zakładów aktywności zawodowej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  informacją  Dyrektora  Centrum  Pomocy  Rodzinie  dotyczącą  zasad
tworzenia  i  finansowania  warsztatów terapii  zajęciowej  i  zakładów aktywności
zawodowej /zał. nr 22/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta  Anna  Turczewska,  przedstawiła  zebranym  wyjaśnienia  dotyczące
powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 13

Rozpatrzenie  pisma  Polskiego  Stowarzyszenia  na  Rzecz  Osób  z
Upośledzeniem  Umysłowym  Koło  w  Białymstoku  w  sprawie
zorganizowania  placówki  zapewniającej  dzienną  opiekę  osobom  z
niepełnosprawnością intelektualną.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych o konieczności rozpatrzenia pisma Polskiego Stowarzyszenia n Rzecz
Osób  z  Upośledzeniem  Umysłowym  Koło  w  Białymstoku  w  sprawie
zorganizowania  placówki  zapewniającej  dzienną  opiekę  osobom  z
niepełnosprawnością intelektualną /zał. nr 23/.

Wyjaśnienia  związane  z  ww.  kwestią  przedłożyła  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem
stwierdził, że nie może zorganizować ww. placówki.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie.

Ad. 14

Rozpatrzenie  wniosku  o  przyznanie  nagrody  Starosty  Powiatu
Białostockiego nauczycielowi Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
Członków Zarządu,  o  konieczności  rozpatrzenia  wniosku  o  przyznanie  nagrody
Starosty Powiatu Białostockiego nauczycielowi Zespołu Szkół  Mechanicznych w
Łapach /zał. nr 24/.

Wyjaśnienia  dotyczące  powyższej  kwestii,  przedłożyła  Pani  Maria
Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił  ww.
sprawę przekazać ponownie do analizy Wydziałowi Spraw Społecznych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.
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Ad. 15

Rozpatrzenie  pisma  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno  –
Pedagogicznej w Białymstoku w sprawie zwiększenia planu finansowego
na zakup mebli biurowych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem Powiatowej  Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w  Białymstoku  w
sprawie zwiększenia planu finansowego na zakup mebli biurowych /zał. nr 25/.

Szczegóły  dotyczące ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria Marciszewska –
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych. Uwagi, do ww. wniosku przedłożyła Pani
Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego wyraził zgodę na zakup ww. mebli
biurowych,  ale  w  ramach  budżetu  jednostki,  bez  zwiększania  planu
finansowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 16

Rozpatrzenie  pisma  Uczniowskiego  Klubu  Sportowego  „Pogoń”
Łapy  o  dofinansowanie  organizacji  festynu  z  okazji  80  rocznicy
utworzenia klubu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Uczniowskiego  Klubu  Sportowego  „Pogoń”  Łapy  o  dofinansowanie
organizacji festynu z okazji 80 rocznicy utworzenia klubu /zał. nr 26/.

Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  –  Pani  Maria  Marciszewska,
przedstawiła zebranym szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  postanowił  przekazać  pismo
Wydziałowi Spraw Społecznych celem dalszej analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 17

Rozpatrzenie  pisma  Uczniowskiego  Klubu  Sportowego  „Osiedle
Bacieczki”  w  Białymstoku  o  udzielenie  wsparcia  finansowego  na
organizację masowych imprez sportowo – rekreacyjnych.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych  o  potrzebie  rozpatrzenia  pisma  Uczniowskiego  Klubu  Sportowego
„Osiedle  Bacieczki”  w  Białymstoku  o  udzielenie  wsparcia  finansowego  na
organizację masowych imprez sportowo - rekreacyjnych /zał. nr 27/.

Wyjaśnienia dotyczące ww. sprawy przedłożyła Pani Maria Marciszewska –
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.  

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie negatywnie rozpatrzył
ww. pismo.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 18
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Ponowne rozpatrzenie pisma Urzędu Miejskiego w Wasilkowie w
sprawie współfinansowania imprezy Wasilkowskie Klimaty Akordeonowe
„Co komu w miechu gra”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych o konieczności  ponownego rozpatrzenia pisma Urzędu Miejskiego w
Wasilkowie  w  sprawie  współfinansowania  imprezy  Wasilkowskie  Klimaty
Akordeonowe, „Co komu w miechu gra”.

Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Maria  Borodziuk,  przedstawiła
zebranym szczegóły ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił
przeznaczyć kwotę 2 000 złotych na nagrody dla uczestników konkursu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych oraz Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 19

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  do
przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  dotyczącego  budowy
parkingu wraz z oświetleniem przy siedzibie Starostwa Powiatowego w
Białymstoku ul. Borsucza 2 (70/07).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  do  przeprowadzenia
postępowania przetargowego dotyczącego budowy parkingu wraz z oświetleniem
przy siedzibie Starostwa Powiatowego w Białymstoku ul. Borsucza 2 /zał. nr 28/.

Szczegóły  dotyczące  ww.  przetargu,  przybliżyła  zebranym  Pani  Anna
Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
70/07  z  dnia  24  maja  2007  roku  w  sprawie  upoważnienia  Starosty
Powiatu  Białostockiego  do  przeprowadzenia  postępowania
przetargowego dotyczącego budowy parkingu wraz z oświetleniem przy
siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku ul. Borsucza 2 /zał. nr 29/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Monice Kropiewnickiej –
pracownikowi ds. zamówień publicznych.

Ad. 20

Przyznanie  premii  za  m-c  maj  2007  roku,  Dyrektorowi
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  oraz  dyrektorom  Domów
Pomocy Społecznej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskami:

 Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Heleny
Czaplejewicz, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej za miesiąc maj 2007
roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 30/,

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej w sprawie możliwości rozważenia przyznania premii Dyrektorom
Domów  Pomocy  Społecznej  za  miesiąc  maj  2007  roku  w  wysokości  15%
wynagrodzenia zasadniczego, zaś Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi

9



Domu Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego / zał. nr 31/,

 Głównego  Księgowego  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pani
Grażyny Szekalskiej, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku -Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc maj 2007 roku
w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 32/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  maj  2007  r.  w  wysokości  20%  wynagrodzenie  zasadniczego,
Dyrektorom Domów Pomocy  Społecznej  za  miesiąc  maj  2007  roku  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, natomiast Panu Henrykowi
Smilewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy oraz
Panu Janowi Steckiewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce  z  Filią  w  Łaźniach  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego  oraz  Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku za miesiąc maj 2007 roku w wysokości 30%.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 21

Podpisanie odpowiedzi na pismo P. xxxxxx w sprawie przedłużenia
umowy najmu budynku położonego w Łapach przy ul. Nowej 1A.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  przypomniał
zebranym, iż na posiedzeniu Zarządu w dniu 17 maja 2007 roku, Zarząd Powiatu
Białostockiego,  zapoznał  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  przedłużenia  umowy  najmu  budynku  położonego  w
Łapach przy ul. Nowej 1A i zwrócił się z wnioskiem do Wydziału o przygotowanie
negatywnej  odpowiedzi  na  ww.  pismo  w  sprawie  przedłużenia  umowy  najmu
budynku położonego w Łapach przy ul.  Nowej 1A.  Obecnie Wydział  przedłożył
Zarządowi propozycję odpowiedzi na pismo P. xxxxxx /zał. nr 33/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej  propozycji  odpowiedzi  upoważniając  do  jej  podpisania
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 22

Zapoznanie się z lokalizacją remontów dróg powiatowych oraz ich
szacunkowym  kosztem,  przewidzianych  do  wykonania  za  środki
przeniesionych z planu inwestycji na drogach powiatowych w 2007 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  lokalizacją  remontów  dróg  powiatowych  oraz  ich  szacunkowym
kosztem,  przewidzianych  do  wykonania  za  środki  przeniesionych  z  planu
inwestycji na drogach powiatowych w 2007 roku /zał. nr 35/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, przedstawił zebranym wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
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Dróg w Białymstoku.

Ad. 23

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 24 maja 2007 roku dobiegło końca o godzinie 1915. 

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński  – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski  - Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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